
回 組

順位 学校名

1 2 回 喬木村立喬木第二小学校 1 組 4 人 7 年 6 月 18 日 1 回

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校１年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

６／23現在

令和７年度　１学期



回 組

順位 学校名

1 7 回 喬木村立喬木第二小学校 1 組 2 人 7 年 6 月 18 日 1 回

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校２年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

６／23現在

令和７年度　１学期



86 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校３年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和４ 飯 山 市 立 常 盤 小 学 校 1

６／23現在

令和７年度　１学期



4 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校４年生

最高記録
年度 記録 学校名 組
４年 高 森 町 立 高 森 北 小 学 校 1

６／23現在

令和７年度　１学期



42 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校５年生

最高記録
年度 記録 学校名 組
６年 飯 山 市 立 秋 津 小 学 校 1

６／23現在

令和７年度　１学期



58 回 組

順位 学校名

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

ボールパスラリー　２　小学校６年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和３ 佐久市立佐久平浅間小学校 3

６／23現在

令和７年度　１学期


